
VEND IM 

I ASAMBLESE I ORTAKUT TE VETEM 

TE SHOQERISE "CONTACT GREI '' SH.P.K 

Nr. --------, date -------------2020 

"CONTACT GREI" sh.p.k, regjistruar si Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar me 
NIPT: M01428017A me seli ne TIRANE. 

VENDOSA: 

1. Miratimin e shitjes se kuotes qe perben 50% te kapitalit ne favor te 
Znj.ARDITA DUMI kundrejt vleres 50.000 (pesedhjete mije) leke. 

2. Kontrata e shitblerjes dote nenshkruhet nga vete ortaku Z.Suad Celaj. 
3. Administrator I shoqerise dote jete Znj.ARDITA DUMI. 

Vendimi pasi u lexua u nenshkrua me vullnet te lire dhe te plate. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Ortaku: 

Ne daten 29.09.2020 prane selise se Shoqerise une ortaku I vetem Shoqezise 


